
   
 
 

LEHDISTÖTIEDOTE    27.12.2006  
 

JULKAISUVAPAA HETI 
 
 
Taas on Piru irti – tammikuun parhaat bileet Amarilloissa! 
 
 
Jo perinteeksi muodostuneet Pirulliset Bileet järjestetään taas Amarilloissa ympäri 
Suomen. Tänä vuonna piruillaan totutusta kiertueesta poiketen samanaikaisesti 
lähes kaikissa Amarilloissa. 
 
Pirulliset Bileet 19.1.2007 seuraavissa Amarilloissa:   
Helsinki, Hyvinkää, Joensuu, Kotka, Kouvola, Oulu, Pori, Porvoo, Rovaniemi, 
Tampere, Turku, Vaasa 
 
Pirulliset Bileet 20.1.2007 Mikkelissä. 
 
Jyväskylä ja Kuopio ovat poissa tämän vuoden bilelistalta remontin ja paikallisten 
tapahtumien vuoksi.  
 
“Luvassa on jälleen takuuvarmaa hauskanpitoa huippubändien ja pirullisen hauskan 
ohjelman vauhdittamana”, lupaa Amarillon ketjupäällikkö Mikko Hautasaari ja kertoo, 
että koska Pirulliset Bileet on kehittynyt vuosien saatossa suosituksi ja odotetuksi 
tapahtumaksi, päätettiin tällä kertaa tuoda kuumaa menoa Amarillo-kaupunkeihin 
samanaikaisesti!  
 
Jokaisen Amarillon oman bailuohjelman löydät netistä www.amarillo.fi 
 
Mukana pirullisen hauskassa menossa ovat myös Tabasco, Carlsberg, 
Bacardi Horna ja Uusi Kiss.  
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Amarillo      
Ketjupäällikkö Mikko Hautasaari   
gsm 050 388 3118        
mikko.hautasaari@sok.fi    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

       
 

RAVINTOLAPÄÄLLIKÖT 
      KEITTIÖPÄÄLLIKÖT 
HELSINKI 
Mikonkatu 9     Niklas Wiedmer 040-552 9596 
00100 HELSINKI    Kari Leino  040-737 7639  
niklas.wiedmer@sok.fi kari.leino@sok.fi  
 
JYVÄSKYLÄ 
Puistokatu 2     Jari Leppänen 050-593 8325 
40100 JYVÄSKYLÄ    Hanna Högbacka 040-833 7337 
  
jari.leppanen@sok.fi hanna.hogbacka@sok.fi  
 
KUOPIO    Jukka-Pekka Kettunen  044-7197875 
Kirjastokatu 10    Harri Lahtinen  044-7197970  
70100 KUOPIO  
jukka-pekka.kettunen@sok.fi  harri.lahtinen@sok.fi     
 
TAMPERE 
Sokos Hotel Ilves    Minna Vilkko  050-388 3512 
Hatanpäänvaltatie 1    Tomi Koskenniska 0400-014822 
33100 TAMPERE 
minna.vilkko@sok.fi tomi.koskenniska@sok.fi  
 
TURKU 
Eerikinkatu 15     Susanna Lehtelä 040- 564 3691 
20100 TURKU     Jouni Vaarala  050- 388 4073 
susanna.lehtela@sok.fi jouni.vaarala@sok.fi  
 
VAASA 
Sokos Hotel Vaakuna    Timo Tiilikka  0500-867 191 
Rewell Center 101    Pauliina Rumpunen 040-5349598 
65100 VAASA 
timo.tiilikka@sok.fi  pauliina.rumpunen@sok.fi  
 
JOENSUU     Petri Hoffren  050-537 2929  
Sokos Hotel Vaakuna    Tero Turunen  050-4051608 
Siltakatu 8   
80 100 JOENSUU      
petri.hoffren@sok.fi  tero.turunen@sok.fi  
 
OULU      Markku Pohjanen 050- 404 4307 
Sokos Hotel Arina    Mika Jokinen  044-320 2749 
Kirkkokatu 15   
90100 OULU     
markku.pohjanen@sok.fi mika.jokinen@sok.fi  
 



   
TALLINNA 
Sokos Hotel Viru    Ruslan Viherpuu +372 5680 9343 
Viru Väljak 4     Tarmo Ömblus +372 5680 9342 
10111 Tallinn, ESTONIA  
ruslan.viherpuu@sok.fi tarmo.omblus@sok.fi  
 
 
KOTKA 
Sokos Hotel Seurahuone   Tia Brunila  050- 3254869 
Keskuskatu 21    Piritta Lähdesmäki 040- 5331252  
48100 KOTKA tia.brunila@sok.fi piritta.lahdesmaki@sok.fi   
 
MIKKELI     Sirpa Korhonen 050-339 3574 
Porrassalmenkatu 16    Jari Lampinen  0500- 553047 
50100 MIKKELI 
sirpa.s.korhonen@sok.fi jari.lampinen@sok.fi  
 
KOUVOLA     Niina Peltola  040-5556 2100 
Kauppalankatu 13     Jorma Tykkä  050-520 7971 
45100 KOUVOLA 
niina.peltola@sok.fi, jorma.tykka@sok.fi  
 
HYVINKÄÄ     Taisto Hännikäinen 0400-579 591 
Tehoravintolat     Minna Pitkänen 040-7427158 
Uudenmaankatu 4-6 
05800 HYVINKÄÄ 
taisto.hannikainen@sok.fi, minna.pitkanen@sok.fi  
 
PORI      Helena Vainio 050- 522 1456 
Sokos Hotel Vaakuna    Ari-Pekka Aaltonen 050- 433 8279 
Gallen-Kallelankatu 7 
28100 PORI 
helena.vainio@sok.fi, ari-pekka.aaltonen@sok.fi  
 
ROVANIEMI      Anne Pallari  050-4366 431 
Sokos Hotel Vaakuna    Mika Teurajärvi 050-436 0431 
Koskikatu 4 
96200 Rovaniemi 
anne.pallari@sok.fi mika.teurajarvi@sok.fi  
 
PORVOO     Jan-Peter Sjöroos 050-530 2123 
Osuuskauppa OSLA hlg / Amarillo  Jukka Oksanen 0400-902 272 
Piispankatu 34 
06100 Porvoo 
jan-peter.sjoroos@sok.fi jukka.oksanen@sok.fi  
 


